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“Çalışmadan, yorulmadan, üretmeden, rahat yaşamak 
isteyen toplumlar, önce haysiyetlerini, sonra hürriyetlerini 

ve daha sonrada istiklal ve istikballerini kaybederler”.  

Mustafa Kemal ATATÜRK 
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İSTİKLAL MARŞI 

Korkma, sönmez bu şafaklarda yüzen al sancak; 
Sönmeden yurdumun üstünde tüten en son ocak.  
O benim milletimin yıldızıdır, parlayacak;  
O benimdir, o benim milletimindir ancak.  

 

Çatma, kurban olayım, çehreni ey nazlı hilâl!  
Kahraman ırkıma bir gül! Ne bu şiddet, bu celâl?  
Sana olmaz dökülen kanlarımız sonra helâl...  
Hakkıdır, Hakk’a tapan, milletimin istiklâl!  
 

Ben ezelden beridir hür yaşadım, hür yaşarım.  
Hangi çılgın bana zincir vuracakmış? Şaşarım!  
Kükremiş sel gibiyim, bendimi çiğner, aşarım.  
Yırtarım dağları, enginlere sığmam, taşarım.  
 

Garbın afakını sarmışsa çelik zırhlı duvar,  
Benim iman dolu göğsüm gibi serhaddım var.  
Ulusun, korkma! Nasıl böyle bir imanı boğar,  
“Medeniyet!” dediğin tek dişi kalmış canavar?  
 

Arkadaş! Yurduma alçakları uğratma, sakın.  
Siper et gövdeni, dursun bu hayâsızca akın.  
Doğacaktır sana va’dettiği günler Hakk’ın...  
Kim bilir, belki yarın, belki yarından da yakın. 

Bastığın yerleri “toprak!” diyerek geçme, tanı:  
Düşün altındaki binlerce kefensiz yatanı.  
Sen şehit oğlusun, incitme, yazıktır, atanı:  
Verme, dünyaları alsan da, bu cennet vatanı.  
 

Kim bu cennet vatanın uğruna olmaz ki feda?  
Şüheda fışkıracak toprağı sıksan, şüheda!  
Canı, cananı, bütün varımı alsın da Huda,  
Etmesin tek vatanımdan beni dünyada cüda.  
 

Ruhumun senden, İlâhî, şudur ancak emeli:  
Değmesin mabedimin göğsüne namahrem eli.  
Bu ezanlar ki şahadetleri dinin temeli-  
Ebedî yurdumun üstünde benim inlemeli.  
 

O zaman vecd ile bin secde eder-varsa-taşım,  
Her cerihamdan, ilâhî, boşanıp kanlı yaşım,  
Fışkırır ruh-ı mücerret gibi yerden naşım;  
O zaman yükselerek arşa değer belki başım.  
 

Dalgalan sen de şafaklar gibi ey şanlı hilâl!  
Olsun artık dökülen kanlarımın hepsi helâl.  
Ebediyen sana yok, ırkıma yok izmihlâl:  
Hakkıdır, hür yaşamış, bayrağımın hürriyet; 
Hakkıdır, Hakk’a tapan, milletimin istiklâl. 
 

                                Mehmet Akif ERSOY 
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ATATÜRK’ÜN GENÇLİĞE HİTABESİ 

Ey Türk gençliği! Birinci vazifen, Türk istiklâlini, Türk cumhuriyetini, ilelebet, muhafaza ve müdafaa 
etmektir. 

Mevcudiyetinin ve istikbalinin yegâne temeli budur. Bu temel, senin, en kıymetli hazinendir. İstikbalde 
dahi, seni, bu hazineden, mahrum etmek isteyecek, dâhilî ve haricî, bedhahların olacaktır. Bir gün, istiklâl 
ve cumhuriyeti müdafaa mecburiyetine düşersen, vazifeye atılmak için, içinde bulunacağın vaziyetin 
imkân ve şeraitini düşünmeyeceksin! Bu imkân ve şerait, çok nâmüsait bir mahiyette tezahür edebilir. 
İstiklâl ve cumhuriyetine kastedecek düşmanlar, bütün dünyada emsali görülmemiş bir galibiyetin 
mümessili olabilirler. Cebren ve hile ile aziz vatanın, bütün kaleleri zapt edilmiş, bütün tersanelerine 
girilmiş, bütün orduları dağıtılmış ve memleketin her köşesi bilfiil işgal edilmiş olabilir. Bütün bu 
şeraitten daha elîm ve daha vahim olmak üzere, memleketin dâhilinde, iktidara sahip olanlar gaflet ve 
dalâlet ve hattâ hıyanet içinde bulunabilirler. Hattâ bu iktidar sahipleri şahsî menfaatlerini, müstevlilerin 
siyasî emelleriyle tevhit edebilirler. Millet, fakr u zaruret içinde harap ve bîtap düşmüş olabilir. 

Ey Türk istikbalinin evlâdı! İşte, bu ahval ve şerait içinde dahi, vazifen; Türk istiklâl ve cumhuriyetini 
kurtarmaktır! Muhtaç olduğun kudret, damarlarındaki asîl kanda, mevcuttur! 

 

 

                                                             

                                                 Mustafa Kemal ATATÜRK 
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                                                              SUNUŞ 

    Gelişen, değişen teknolojilerle bilginin değişim süreci de hızla değişmiş ve başarı için sistemli ve 
planlı bir çalışmayı kaçınılmaz kılmıştır. Sürekli değişen ve gelişen ortamlarda çağın gerekleri ile uyumlu 
bir eğitim öğretim anlayışını sistematik bir şekilde devam ettirebilmemiz, belirlediğimiz stratejileri en etkin 
şekilde uygulayabilmemiz ile mümkün olacaktır. Başarılı olmak da iyi bir planlama ve bu planın etkin bir 
şekilde uygulanmasına bağlıdır.  
    Kapsamlı ve özgün bir çalışmanın sonucu hazırlanan Stratejik Plan okulumuzun çağa uyumu ve 
gelişimi açısından tespit edilen ve ulaşılması gereken hedeflerin yönünü doğrultusunu ve tercihlerini 
kapsamaktadır. Katılımcı bir anlayış ile oluşturulan Stratejik Plânın, okulumuzun eğitim yapısının daha da 
güçlendirilmesinde bir rehber olarak kullanılması amaçlanmaktadır.  
    Belirlenen stratejik amaçlar doğrultusunda hedefler güncellenmiş ve okulumuzun 2019-2023 

yıllarına ait stratejik plânı hazırlanmıştır.  
    Bu planlama; 5018 sayılı Kamu Mali Yönetimi ve Kontrol Kanunu gereği, Kamu kurumlarında 
stratejik planlamanın yapılması gerekliliği esasına dayanarak hazırlanmıştır. Zoru hemen başarırız, 
imkânsızı başarmak zaman alır.  
   Okulumuza ait bu planın hazırlanmasında her türlü özveriyi gösteren ve sürecin tamamlanmasına 
katkıda bulunan idarecilerimize, stratejik planlama ekiplerimize, İlçe Milli Eğitim Müdürlüğümüz Strateji 
Geliştirme Bölümü çalışanlarına teşekkür ediyor, bu plânın başarıyla uygulanması ile okulumuzun 
başarısının daha da artacağına inanıyor, tüm personelimize başarılar diliyorum 

                                     

Cengiz TEMÜR 

Okul Müdürü    
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GİRİŞ 

   Stratejik plan, günümüz gelişim anlayışının geçmişteki anlayışlardan en belirgin farkının 
göstergesidir. Zira stratejik plan yaklaşımı geleceğe hazır olmayı değil, geleceği planlamayı hedefleyen bir 
yaklaşımdır. Bir anlamda geleceği bugünde yaşamaktır. “Geçmişinden ders almayan geleceğe umutla 
bakamaz” desturundan hareketle çalışmalarımıza yılmadan devam edilmelidir. 

 Bunun yanı sıra stratejik plan tek başına bir belge olarak değerli değildir. Onu değerli kılacak olan 
şey, kurumun doğru karar alabilme yeteneği ve kararlılık gösterebilme gücüdür.  
    Baktığımız yerden hala yıllardır gördüğümüz şeyleri görüyorsak, bakış açımızı ve yönümüzü 
değiştirmemişiz demektir. Bu bakımdan stratejik plan, öncelikle kurumumuza yeni bir yön ve yeni bir bakış 
açısı kazandıracak biçimde düşünülüp tasarlanmalıdır. Hiç şüphe yoktur ki bu yön, ülkemizin çağdaşlaşma 
hedeflerine uygun düşen ve çağdaş uygarlık düzeyinin üstüne çıkma ülküsüyle örtüşen bir yön olmalıdır.  
    Çağdaş bir ülke olabilmemiz için çağdaşlaşma savaşını öncelikle okullarda kazanmamız 
gerekmektedir. Bilmek zorundayız ki, okullarda kazanılmamış hiçbir savaş gerçekte hiçbir zaman 
kazanılmamış savaştır. Bu konuda eksiklerimizin olduğunu kabul etmeli, ancak kendimizi güçlü amaçlarla 
besleyerek eksiklerimizin ve zorlukların üstesinden gelebileceğimize inanmalı fakat bunun uzun süren bir 
yolculuk olduğunu hiçbir zaman unutmamalıyız.  
    Cumhuriyetimizin 102. Yılında ülkemizin dünyayı yöneten lider ülkelerden biri olacağını 
öngörüyoruz. Devlet büyüklerimizin koymuş olduğu 2071 ve daha ileri hedefler için vizyonumuzu geniş ve 
ileri tutmalıyız. Bu öngörüye dayanarak okulumuzun 2024-2028 yılları arasında kaydedeceği aşama ile bir 
dünya okulu olacağına kuvvetle inanıyoruz. Bu stratejik plan, bu inancımızı gerçekleştirmek üzere 
düşünülmüş ve bizi hedefimize götürecek biçimde tasarlanmıştır. Bundan sonra başarılı olmak bizim için 
sadece bir görev değil, aynı zamanda büyük bir sorumluluktur.  
 

Stratejik Plan Hazırlama Ekibi 
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1.1 Stratejik Planın Amacı:  

Bu stratejik plan dokümanı, okulumuzun güçlü ve zayıf yönleri ile dış çevredeki fırsat ve tehditler 
göz önünde bulundurularak, eğitim alanında ortaya konan kalite standartlarına ulaşmak üzere yeni stratejiler 
geliştirmeyi ve bu stratejileri temel alan etkinlik ve hedeflerin belirlenmesini amaçlamaktadır. 

1.2 Stratejik Planın Kapsamı:  
Bu stratejik plan dokümanı Atatürk İlkokulu'nun mevcut durum analizi değerlendirmeleri 

doğrultusunda, 2024-2028 yıllarına dönük stratejik amaçlarını, hedeflerini ve performans göstergelerini 
kapsamaktadır. 
 1.3 Yasal Çerçeve 

Kamu Yönetimi Reformu kapsamında alınan Yüksek Planlama Kurulu kararlarında ve 5018 sayılı 
Kamu Mali Yönetimi ve Kontrol Kanununda, kamu kuruluşlarının stratejik planlarını hazırlamaları ve 
kuruluş bütçelerini bu plan doğrultusunda oluşturmaları öngörülmektedir.  DPT tarafından hazırlanan 
“Kamu İdareleri İçin Stratejik Planlama Kılavuzu” ve Milli Eğitim Bakanlığımızın 16/09/2013 tarih ve 
2013/26 sayılı Genelgesi Bakanlığımız merkez ve taşra teşkilatı birimlerinde yürütülmekte olan stratejik 
planlama çalışmalarının yasal çerçevesini oluşturmaktadır. 

Planın Dayanağı(Stratejik Plan Referans Kaynakları)  

DAYANAK 

Sıra No Referans Kaynağının Adı 

1 5018 sayılı Kamu Mali Yönetimi ve Kontrol Kanunu 

2 Yüksek Planlama Kurulu Kararları 

3 Stratejik Planlamaya İlişkin Usul ve Esaslar Hakkında Yönetmelik   

4 Kamu İdareleri Faaliyet Raporlarının Düzenlenmesi ile Bu İşlemlere İlişkin Diğer 
Esas ve Usuller Hakkında Yönetmelik 

5 Milli Eğitim Bakanlığı 2013/26 Sayılı Genelgesi. 

6 Kamu İdareleri İçin Stratejik Planlama Kılavuzu 

7 Milli Eğitim Bakanlığı 2019-2023 Stratejik Plan Hazırlık Programı 

8 Milli Eğitim Bakanlığı 2019-2023 Stratejik Planı 

9 Sivas İl Milli Eğitim Müdürlüğü Stratejik Planı 

10 Şarkışla İlçe Milli Eğitim Müdürlüğü Stratejik Planı 
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STRATEJİK PLAN ÜST KURULU 

ADI-SOYADI ÜNVAN 

Cengiz TEMÜR Okul Müdürü 

Tuğrul AYANA Müdür Yardımcısı 

Mahmut ARITEMİZ Öğretmen  

Neslihan GÖLBAŞI Okul Aile Birliği Başkanı 

Seyhan ŞAHİNER Öğrenci Velisi 

 

 

 

 

 

 

 

 

STRATEJİK PLANLAMA EKİBİ 

ADI-SOYADI ÜNVAN 

Cengiz TEMÜR Okul Müdürü 

Tuğrul AYANA  Müdür Yardımcısı 

 Tayfun TERZİ Öğretmen  

Okay AYDIN Öğretmen  

Mahmut ARITEMİZ Öğretmen  

Eyüp GÜLMEZ Öğretmen  

Neslihan GÖLBAŞI Okul Aile Birliği Başkanı 

Emine YILMAZ Öğrenci Velisi 

 

 



 

 

 

1.5 ÇALIŞMA TAKVİMİ 

 

İlçe Mem ve Okul ve Kurum Stratejik Planlama Takvimi                     Ek 3 

Okul ve Kurum Stratejik Planlama Adımları 

2024 2025 

Eylül Ekim Kasım Aralık Ocak 

1 
Kurulan Stratejik Planlama İl Ar-Ge 

Birimine Bildirilmesi 
      

2 Durum Analizi       

3 Geleceğe Yönelim      

4 
İl Ar-Ge Birimi İncelemesi 
Değerlendirilmesi        

5 

Planın İnternet Sitesinde Yayınlanması 
Ve E-Posta Şeklinde İl Ar-Ge Birimine 

Gönderilmesi 
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2.1 Tarihsel Gelişim 

Okulun hangi tarihte eğitim-öğretime açıldığı kesin olarak bilinmemekle beraber eskiden sübyan 
mektebi olarak eğitim yapardı. Buraya 7 yaşından küçük çocuklar devam ederdi.Daha sonra tekkelerin 
kapatılmasıyla Tevhid-i Tedrisat kanunu çıktı.Bu kanunla beraber bütün okullar gibi okulumuzda Maarif 
Bakanlığı’na bağlandı. 

Sübyan mektebinden sonra okullara yeni düzenlemeler getirildi. Çok sonraları eğitim öğretim 
itibariyle şimdiki haline getirildi. 

1964 yılı öncesi okul, önceleri jandarma binası olarak kullanılan daha sonra Maarif bakanlığına 
devredilerek ilkokul haline getirilen binada eğitim öğretim yapılmaktaydı. İlçede tek bir okul mevcuttu oda 
Atatürk Okuluydu. Bu okulun kim tarafından yapıldığı kesin olarak bilinmemektedir.   

Okul bina olarak eski olduğundan yıktırılarak aynı mevkide devlet tarafından tekrar yapılmıştır. Okul 
kurtuluş savaşı döneminde açılmış olması dolayısıyla büyük kurtarıcı Mustafa Kemal ATATÜRK’e izafeten 
adı ATATÜRK İLKÖĞRETİM OKULU konulmuştur. 

Yeni okulun yapımına 1963-1964 döneminde tamamlanarak eğitim öğretime açılmıştır. O yıllarda 
normal öğretim yapılırdı. Okul müdürü Rıza TUNCEL idi emekliye ayrılmasından sonra okul müdürü Aslan 
YAĞANOĞLU’nun ilköğretim olmasıyla 1976 yılında okul müdürü Ali ÇELİK’in emekli olmasından sonra 
okul müdürlüğüne Eba Müslüm ÇAT atandı. Eba Müslüm ÇAT 2008 yılı sonu itibariyle Sakarya iline tayin 
oldu. Şubat 2009 da Okul Müdürü olarak Hüseyin KARACAN atanmıştır. Kasım 2014 de ise okul 
müdürlüğüne Mehmet ÇOBAN atanmıştır. 

2014-2015 eğitim-öğretim yılında okul müdürümüz Mehmet ÇOBAN’ın girişimleri ve İlçe Milli 
Eğitim Müdürlüğü, İl Milli Eğitim Müdürlüğü, Şarkışla Belediye Başkanlığı ve Kaymakamımızın 
katkılarıyla özel eğitim sınıflarımız yenilenmiş, çok daha modern bir hale gelmiştir. 2016-2017 yılında yeni 
okul müdürümüz Mustafa KARATAŞ göreve başlamıştır. 2021 yılında Cengiz TEMÜR göreve başlamıştır. 

Okulumuzdan yetişip vatanımıza yararlı çalışmalarda bulunan Devlet hizmetinde yöneticilik yapmış 
ve yapmakta olan kişiler mevcuttur. Dr. Ömer GÜNBULUT mecliste bir dönem milletvekilli olarak görev 
yapmıştır. Mustafa TAMER çeşitli illerde vali yardımcısı ve vali olarak görev yapmaktadır. Ayrıca orta 
düzeyde devlet hizmetinde görev yapmış veya yapmakta olan birçok memur ve yönetici bulunmaktadır. 

Halen, başta anasınıfımız olmak üzere okulumuzun bakım ve onarımı imkânlar doğrultusunda devam 
etmektedir.  Velilerimizin ve okul aile birliğinin destekleri artarak devam etmektedir. 2023 Yılında 
İlkokullara da Milli Eğitim Bakanlığı tarafından farklı kalemlerle gönderilen ödenekler sayesinde okulun 
asansör, kırtasiye, güvenlik ihtiyaçları karşılanmıştır. Devletimiz gücünü burada biz eğitim ordusun 
destekleyerek bir kez daha göstermiştir.  
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2.2 Mevzuat Analizi(Yasal Yükümlülükler) 

YASAL YÜKÜMLÜLÜK 
(GÖREVLER) DAYANAK(KANUN, YÖNETMELİK, GENELGE, YÖNERGE) 

Atama 

657 Sayılı Devlet Memurları Kanunu 

Milli Eğitim Bakanlığına Bağlı Okul ve Kurumların Yönetici ve Öğretmenlerinin Norm Kadrolarına 
İlişkin Yönetmelik 

Milli Eğitim Bakanlığı Eğitim Kurumları Yöneticilerinin Atama ve Yer Değiştirmelerine İlişkin 
Yönetmelik 

Milli Eğitim Bakanlığı Öğretmenlerinin Atama ve Yer Değiştirme Yönetmeliği 

Ödül, Disiplin 

Devlet Memurları Kanunu 

6528 Sayılı Milli Eğitim Temel Kanunu İle Bazı Kanun ve Kanun Hükmünde Kararnamelerde 
Değişiklik Yapılmasına Dair Kanun 

Milli Eğitim Bakanlığı Personeline Başarı, Üstün Başarı ve Ödül Verilmesine Dair Yönerge 

Milli Eğitim Bakanlığı Disiplin Amirleri Yönetmeliği 

Okul Yönetimi 

1739 Sayılı Milli Eğitim Temel Kanunu 

Milli Eğitim Bakanlığı İlköğretim Kurumları Yönetmeliği 
Milli Eğitim Bakanlığı Okul Aile Birliği Yönetmeliği 
Milli Eğitim Bakanlığı Eğitim Bölgeleri ve Eğitim Kurulları Yönergesi 
MEB Yönetici ve Öğretmenlerin Ders ve Ek Ders Saatlerine İlişkin Karar  
Taşınır Mal Yönetmeliği 

Eğitim-Öğretim 

Anayasa 

1739 Sayılı Milli Eğitim Temel Kanunu 

222 Sayılı İlköğretim ve Eğitim Kanunu 

6287 Sayılı İlköğretim ve Eğitim Kanunu ile Bazı Kanunlarda Değişiklik Yapılmasına Dair Kanun 

Milli Eğitim Bakanlığı İlköğretim Kurumları Yönetmeliği 

Milli Eğitim Bakanlığı Eğitim Öğretim Çalışmalarının Planlı Yürütülmesine İlişkin Yönerge  
Milli Eğitim Bakanlığı Öğrenci Yetiştirme Kursları Yönergesi 
Milli Eğitim Bakanlığı Ders Kitapları ve Eğitim Araçları Yönetmeliği  

Milli Eğitim Bakanlığı Öğrencilerin Ders Dışı Eğitim ve Öğretim Faaliyetleri Hakkında Yönetmelik  

Personel İşleri 

Milli Eğitim Bakanlığı Personel İzin Yönergesi 
Devlet Memurları Tedavi ve Cenaze Giderleri Yönetmeliği 
Kamu Kurum ve Kuruluşlarında Çalışan Personelin Kılık Kıyafet Yönetmeliği  

Memurların Hastalık Raporlarını Verecek Hekim ve Sağlık Kurulları Hakkındaki Yönetmelik  

Milli Eğitim Bakanlığı Personeli Görevde Yükseltme ve Unvan Değişikliği Yönetmeliği  

Öğretmenlik Kariyer Basamaklarında Yükseltme Yönetmeliği  

Mühür, Yazışma, Arşiv 

Resmi Mühür Yönetmeliği 
Resmi Yazışmalarda Uygulanacak Usul ve Esaslar Hakkındaki Yönetmelik  
Milli Eğitim Bakanlığı Evrak Yönergesi  

Milli Eğitim Bakanlığı Arşiv Hizmetleri Yönetmeliği 

Rehberlik ve Sosyal Etkinlikler 
Milli Eğitim Bakanlığı Rehberlik ve Psikolojik Danışma Hizmetleri Yönet. 
Okul Spor Kulüpleri Yönetmeliği 

Milli Eğitim Bakanlığı İlköğretim ve Ortaöğretim Sosyal Etkinlikler Yönetmeliği  

Öğrenci İşleri 

Milli Eğitim Bakanlığı İlköğretim Kurumları Yönetmeliği 

Milli Eğitim Bakanlığı Demokrasi Eğitimi ve Okul Meclisleri Yönergesi 

Okul Servis Araçları Hizmet Yönetmeliği 

İsim ve Tanıtım 
Milli Eğitim Bakanlığı Kurum Tanıtım Yönetmeliği 

Milli Eğitim Bakanlığına Bağlı Kurumlara Ait Açma, Kapatma ve Ad Verme Yönetmeliği  

Sivil Savunma 
Sabotajlara Karşı Koruma Yönetmeliği  
Binaların Yangından Korunması Hakkındaki Yönetmelik  
Daire ve Müesseseler İçin Sivil Savunma İşleri Kılavuzu  
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2.3 Faaliyet Alanları, Ürün/Hizmetler 

   Atatürk İlkokulu Müdürlüğünün faaliyet alanları ve sunmuş olduğu hizmetler aşağıdaki başlıklarda 
toplanmıştır. 

Atatürk İlkokulu Faaliyet Alanları 

FAALİYET ALANI: EĞİTİM  FAALİYET ALANI: YÖNETİM İŞLERİ 

Hizmet-1: Rehberlik Hizmetleri 

 Psikolojik Danışma 

 Sınıf İçi Rehberlik Hizmetleri  
 Meslek Tanıtımı ve Yönlendirme 

Hizmet-1: Öğrenci işleri hizmeti 
 Kayıt-Nakil işleri      
 Devam-devamsızlık      
 Sınıf geçme  

Hizmet-2: Sosyal-Kültürel Etkinlikler  
 Halk oyunları     
 Koro       

 Satranç  
 Yarışmalar 
 Kültürel Geziler 
 Sergiler 

 Tiyatro 

 Kermes ve Şenlikler 
 Piknikler 

 Yazarlarla Buluşma Etkinlikleri 
 Sosyal Kulüp ve Toplum Hizmeti Çalışmaları 

Hizmet-2: Öğretmen işleri hizmeti 
 Derece terfi     

 Hizmet içi eğitim      
 Özlük hakları 
 Sendikal Hizmetler 

Hizmet-3: Spor Etkinlikleri 

 Futbol,     

 Voleybol    

 Basketbol   

Hizmet-3: Mali İşlemler 

 Okul Aile Birliği işleri 
 Bütçe işlemleri 
 Bakım-onarın işlemleri 

 Taşınır Mal işlemleri 

Hizmet-4: İzcilik Etkinlikleri 
 Günlük Çalışma Kampları 
 Mahalli Kamplar 

 Resmi Bayram Törenleri 

 

FAALİYET ALANI: ÖĞRETİM FAALİYET ALANI: YETİŞKİN EĞİTİMİ VE 
VELİLERLE İLİŞKİLER 

Hizmet-1: Öğretimin Planlanması 
 Planlar 

 Öğretmenler Kurulu 

 Zümre toplantıları 

Hizmet-1: Sağlık Hizmetleri 
 Ağız ve Diş Sağlığı Semineri 
 Çocuk Hastalıkları Semineri 

Hizmet-2: Öğretimin Uygulanması 
 Sınıf içi uygulamalar    
 Gezi ve inceleme  

 Yetiştirme kursları 
 Kazanım değerlendirme 

Hizmet-2: Kurslar 

 Okuma-Yazma kursları 
 Bilgisayar kursları 
 Okullar Hayat Olsun Projesi 

 

Hizmet-3: Öğretimin Değerlendirilmesi 
 Dönem içi değerlendirmeler 
 Ortak sınavlar 

Hizmet-3: Velilerle İlgili Hizmetler 

 Veli toplantıları 
 Veli iletişim hizmetleri 
 Okul-Aile Birliği faaliyetleri 
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Atatürk İlkokulu Ürün-Hizmet Listesi 

Öğrenci kayıt, kabul ve devam işleri Eğitim hizmetleri 

Öğrenci başarısının değerlendirilmesi Öğretim hizmetleri 

Sınav işleri Toplum hizmetleri 

Sınıf geçme işleri Kulüp çalışmaları 

Öğrenim belgesi düzenleme işleri Öğrenim Belgesi 

Personel işleri Sosyal, kültürel ve sportif etkinlikler 

Öğrenci davranışlarının değerlendirilmesi Burs hizmetleri 

Öğrenci sağlığı ve güvenliği Bilimsel araştırmalar 

Okul çevre ilişkileri Yaygın eğitim 

Rehberlik Mezunlar (Öğrenci) 

 

 

 

    Okulumuzda öğrencilerimizin kayıt, nakil, devam-devamsızlık, not, öğrenim belgesi düzenleme 
işlemleri e-okul yönetim bilgi sistemi üzerinden yapılmaktadır. 
    Öğretmenlerimizin özlük, derece-kademe, terfi, hizmet içi eğitim, maaş ve ek ders işlemleri mebbis 
ve kbs sistemleri üzerinden yapılmaktadır. Okulumuzun mali işlemleri ilgili yönetmeliklere uygun olarak 
yapılmaktadır. 
    Okulumuzun rehberlik anlayışı sadece öğrenci odaklı değildir. Sınıf öğretmenlerimiz öğrenci ve 
velilere yönelik seminerler düzenlemekte, çeşitli anket ve envanterler uygulamaktadır. Düzenli olarak veli 
görüşmeleri yapılmaktadır. Okulumuzda davranış problemi gözlemlenen sınıf ve öğrenciler güdülenerek 
olumlu davranış kazanmalarını sağlamak amaçlanmaktadır. Okulumuzda her hafta cuma günleri sınıflar 
gezilerek haftanın en temiz ve düzenli sınıfı seçilmekte, haftanın en temiz ve düzenli sınıfının fotoğrafı 
çekilerek okulumuzun web sitesinde yayınlanmaktadır.  
    Okulumuz İl ve İlçe Milli Eğitim Müdürlüğümüz tarafından düzenlenen sosyal, kültürel ve sportif 
yarışmalara katılmaktadır. Okulumuzda kültürel geziler, tiyatro, piknik, kermes gibi faaliyetler 
düzenlenmektedir.   Yılsonunda Ana sınıflarımız düzenlenen şenliklere katılmaktadır. Okulumuzda 
öğrencilerimize yönelik olarak hafta içi ve hafta sonu ders dışı etkinlik çalışmaları yapılmaktadır.   Ayrıca 
okulumuzda yetişkinlere yönelik olarak okuma-yazma kursları düzenlenmektedir.  
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2.4 Paydaş Analizi 

Atatürk İlkokulu Stratejik Planlama Ekibi olarak planımızın hazırlanması aşamasında katılımcı bir 
yapı oluşturmak için ilgili tarafların görüşlerinin alınması ve plana dahil edilmesi gerekli görülmüş ve bu 
amaçla paydaş analizi çalışması yapılmıştır. Ekibimiz tarafından iç ve dış paydaşlar belirlenmiş, bunların 
önceliklerinin tespiti yapılmıştır.  
    Paydaş görüş ve beklentileri SWOT (GZFT)Analizi Formu, Çalışan Memnuniyeti Anketi, Öğrenci 
Memnuniyeti Anketi, Veli Anketi Formu kullanılmaktadır. Aynı zamanda öğretmenler kurulu toplantıları, 
Zümre toplantıları gibi toplantılarla görüş ve beklentiler tutanakla tespit edilmekte Okulumuz bünyesinde 
değerlendirilmektedir. 
    Milli Eğitim Bakanlığı, Kaymakamlık, İlçe Milli Eğitim Müdürlükleri, Okullar, Yöneticiler, 
Öğretmenler, Özel Öğretim Kurumları, Öğrenciler, Okul aile birlikleri, Memur ve Hizmetli, Belediye, İl 
Sağlık Müdürlüğü, Meslek odaları, Sendikalar, Vakıflar, Muhtarlıklar, Tarım İlçe Müdürlüğü, Sivil 
Savunma İl Müdürlüğü, Sivas Afad Bölge Müdürlüğü, Şarkışla Kızılayı, Türk Telekom İlçe Müdürlüğü, 
Medya vb. 

 

 

 

Paydaş Analizi ve Sınıflamasında Kullanılan Kavramlara İlişkin Açıklamalar: 

Paydaş: Kurumun gerçekleştirdiği faaliyetlerden etkilenen taraflardır. Paydaşlar şu başlıklarda ele 
alınmaktadır. 
Lider: Kurumda herhangi bir kademede görev alan çalışanlar içerisinde liderlik özellikleri olan kişilerdir. 
Çalışan :  Kurum çalışanlarıdır. 
Müşteri: Ürün, hizmet veya süreçten etkilenen veya satın alıp kullanan herkestir. İki çeşit müşteri vardır. 
Dış müşteriler; hizmet veren kuruma mensup olmayan, ancak ürün/hizmetten yararlanan veya ondan 
etkilenenlerdir. İç müşteriler; kurumda çalışanlardır. 
Temel Ortak: Kurumun faaliyetlerini gerçekleştirmek üzere kendi seçimine bağlı olmaksızın zorunlu olarak 
kurulmuş olan ortaklıklardır. (Yapısal bağlılık gibi) 
Stratejik Ortak: Kurumun faaliyetlerini gerçekleştirmek üzere kendi seçimi üzerine kurduğu ortaklıklardır. 
Tedarikçi: Kurumun faaliyetlerini gerçekleştiren ihtiyaç duyduğu kaynakları temin eden 
kurum/kuruluşlardır. 
Ürün/Hizmet: Herhangi bir hizmet/üretim sürecinin çıktısıdır. 
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Paydaş Analizi Matrisi 

PAYDAŞLAR 
İÇ

 P
A

Y
D

A
Ş 

D
IŞ

 P
A

Y
D

A
Ş 

H
İZ

M
ET

 A
LA

N
 

   

NEDEN PAYDAŞ 

Paydaşın 
Kurum 

Faaliyetlerini 

Etkileme 

Derecesi 

Paydaşın 
Taleplerine 

Verilen 

Önem 

So
nu

ç 

Tam  5" "Çok  4", "Orta  3", 
"Az  2", "Hiç  1" 

1,2,3 İzle 

4,5 Bilgilendir 

1,2,3 Gözet 
4,5 Birlikte 

Çalış  

İlçe Milli Eğitim 
Müdürlüğü   X  

Amaçlarımıza 
Ulaşmada Destek 
İçin İş birliği İçinde 
Olmamız Gereken 
Kurum  

4 4 

Bilgilendir, 

Birlikte 

çalış  

Veliler   X X 

Doğrudan ve Dolaylı 
Hizmet Alan  4,5 4 

Bilgilendir, 

Birlikte 

çalış 

Okul Aile Birliği  X  X 

Amaçlarımıza 
Ulaşmada Destek 
İçin İş birliği İçinde 
Olmamız Gereken 
Kurum 

4 4,5 

Bilgilendir, 

Birlikte 

çalış  

Öğrenciler  X  X Varoluş sebebimiz  5 5 

Bilgilendir, 

Birlikte 

Çalış  

Mahalle Muhtarı   X X 

Amaçlarımıza 
Ulaşmada Destek 
İçin İş birliği İçinde 
Olmamız Gereken 
Kurum 

1 2 İzle, Gözet  

Sağlık Ocağı   X X 

Amaçlarımıza 
Ulaşmada Destek 
İçin İş birliği İçinde 
Olmamız Gereken 
Kurum 

2 3 İzle,  
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2.5 Kurum İçi Analiz 

2.5.1 Örgütsel Yapı 

Atatürk İlkokulu Teşkilat Şeması  

  

Müdür 

  

Öğretmenler 
Kurulu 

  

Okul Aile Birliği 
  

      

 

Komisyonlar 

  

Müdür 
Yardımcısı 

 

Kurullar 
  

      

Büro Hizmetleri  
 

Öğretmenler 
 Yardımcı 

Hizmetler   

      

           

Sosyal 

Kulüpler 

 Zümre 
Öğretmenleri 

 Sınıf 
Öğretmenleri 

 
Rehberlik 

Servisi    

 

 Okulda Oluşturulan Kurullar 

Görevler Görevle İlgili bölüm, 
birim, 

kurul/komisyon 

Görevle İlgili 
işbirliği(paydaşlar) 

Hedef 

Kitle 

Okul ve aile iş birliğini sağlamak, okula maddi 
kaynak oluşturmak 

Okul Aile Birliği Okul yönetimi, öğretmen 
ve diğer çalışanlar 

Öğrenci 

Eğitim-öğretimin planlanması ve yönetim ile ilgili 
en üst karar alma organı 

Öğretmenler Kurulu Okul Yönetimi, 
Öğretmenler 

Öğrenci 

Satın alma ile ilgili işlemler Satın Alma Komisyonu Okul Yönetimi - 

Öğrenci sosyal ve kişilik hizmetlerinin planlanması 
ve geliştirilmesi 

Psikolojik Danışma ve 
Rehberlik Hizmetleri 

Yürütme Komisyonu 

Rehberlik Servisi, Sınıf 
Rehber Öğretmenleri, 
Okul Yönetimi 

Öğrenci 

Öğrenci davranışlarının değerlendirilmesinin 
yapılması, gerekli yaptırım ve ödüllendirme 
işlemlerinin yapılması. 

Öğrenci Davranışları 
Değerlendirme Kurulu 

Okul Yönetimi, Rehberlik 
Servisi, Sınıf Rehber 
Öğretmenleri 

Öğrenci 

Sosyal etkinliklerin planlanması ve uygulanması Sosyal Etkinlikler Kurulu Okul Yönetimi, Okul Aile 
Birliği 

Öğrenci 

Paylaşımcı ve iş birliğine dayalı yönetim 
anlayışıyla eğitim-öğretimin niteliğini ve öğrenci 
başarısını artırmak, okulun fizikî ve insan 
kaynaklarını geliştirmek, öğrenci merkezli eğitim 
yapmak, eğitimde planlı ve sürekli gelişim 
sağlamak 

Okul Gelişim Yönetim 
Ekibi 

Okul Yönetimi, 
Öğretmenler, Veliler 

Öğrenci 
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2.5.2 İnsan Kaynakları 

2024 Yılı Kurumdaki Mevcut Yönetici Sayısı (TABLO-8) 

Sıra No Görevi Erkek Kadın 

 

Toplam 

 

1 Müdür 1 0 1 

2 Müdür Yardımcısı 1 0 1 

 

 

Kurum Yöneticilerinin Eğitim Durumu (TABLO-9) 

Eğitim Düzeyi 
2024 Yılı İtibari İle 

Kişi Sayısı % 

Yüksek Lisans 2 100 

 

 

Kurum Yöneticilerinin Yaş İtibari ile dağılımı (TABLO-10) 

Yaş Düzeyleri 
2024 Yılı İtibari İle 

Kişi Sayısı % 

30-40 0 0 

40-55 2 100 

 

 

İdari Personelin Hizmet Süresine İlişkin Bilgiler (TABLO-11) 

Hizmet Süresi 
2024Yılı İtibari İle 

Kişi Sayısı % 

0-5 yıl 0 0 

15 ve üzeri  2 100 
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Yönetici ve Öğretmen Norm Bilgileri (TABLO-12) 

 

 

OKULUN MEVCUT İDARECİ / ÖĞRETMEN DURUMU VE İHTİYAÇLAR 

 

UNVAN/BRANŞ 

 

NORM 

 

MEVCUT 

 

İHTİYAÇ 

MÜDÜR 1 1 0 

MÜDÜR YARDIMCISI 1 1 0 

SINIF ÖĞRETMENİ 16 16 0 

YAB.DİL.(İNGİLİZCE) 1 1 0 

DİN KÜLTÜRÜ VE AH.BİL 1 1 0 

ANASINIFI ÖĞRETMENİ 2 2 0 

REHBER ÖĞRETMEN 1 1 0 

ÖZEL EĞİTİM 6 3 0 

Personel Eğitim Durumu (TABLO-13) 

 

İDARECİ/ÖĞRETMEN EĞİTİM DURUMU 

 

 

 

ÖNLİSANS 

LİSANS  

Y.LİSANS 

 

DOKTORA 

 

UZMAN 

 

BAŞÖĞRETMEN 

İDARECİ   2  1 1 

ÖĞRETMEN  20 1  11 1 

 

 

Öğretmenlerin Hizmet Süresine İlişkin Bilgiler (TABLO-14) 

 

İDARECİ/ÖĞRETMEN HİZMET DURUMU 

 

 

 

0-5 YIL 

 

6-10 YIL 

 

11-15 YIL 

 

16-20 YIL 

 

21-25 

YIL 

 

25+ 

İDARECİ 0 0 0 2 0 0 

ÖĞRETMEN 9 5 6 1 1 1 
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2024/ Yılı Kurumdaki Mevcut Hizmetli/Memur Sayısı (TABLO-15) 

                                         

   Çalışanların Görev Dağılımı (TABLO-16) 

S. 

NO 
ÜNVAN GÖREVLERİ 

1 Okul Müdürü 

 

1. Kanun, tüzük, yönetmelik, yönerge, program ve emirlere uygun olarak görevlerini yürütmeye, 
2. Okulu düzene koyar. Denetler. 
3. Okulun amaçlarına uygun olarak yönetilmesinden, değerlendirilmesinden ve geliştirmesinden 

sorumludur. 

4. Okul müdürü, görev tanımında belirtilen diğer görevleri de yapar. 

2 Müdür Yardımcısı 

  

1. Okulun her türlü eğitim-öğretim, yönetim, öğrenci, personel, tahakkuk, ayniyat, yazışma, sosyal 
etkinlikler, yatılılık, bursluluk, güvenlik, beslenme, bakım, nöbet, koruma, temizlik, düzen, halkla ilişkiler 
gibi işleriyle ilgili olarak okul müdürü tarafından verilen görevleri yapar 

2. Müdür yardımcıları, görev tanımında belirtilen diğer görevleri de yapar.  

3 Öğretmenler 

1. Dersler ilkokullarda sınıf, ortaokul ve imam hatip ortaokulunda alan öğretmenleri tarafından okutulur. 
2. Öğretmenler, kendilerine verilen sınıfın veya şubenin derslerini, programda belirtilen esaslara göre 

plânlamak, okutmak, bunlarla ilgili uygulama ve deneyleri yapmak, ders dışında okulun eğitim-öğretim 
ve yönetim işlerine etkin bir biçimde katılmak ve bu konularda kanun, yönetmelik ve emirlerde belirtilen 
görevleri yerine getirmekle yükümlüdürler. 

3. İlkokullarda Sınıf öğretmenleri, okuttukları sınıfı bir üst sınıfta da okuturlar.  
4. İlkokullarda yabancı dil dersi ile din kültürü ve ahlak bilgisi dersinin alan öğretmenince okutulması 

esastır.   
5. Derslerini alan öğretmeni okutan sınıf öğretmeni, bu ders saatlerinde yönetimce verilen eğitim-öğretim 

görevlerini yapar. 
6. Okul müdürlüğünce düzenlenen nöbet çizelgesine göre kendi devresinde nöbet tutmaları sağlanır.  
7. Resmî Gazete, Tebliğler Dergisi, genelge ve duyurulardan elektronik ortamda yayımlananları Bakanlığın 

web sayfasından takip eder. 
8. Elektronik ortamda yayımlanmayanları ise okur, ilgili yeri imzalar ve uygularlar. 
9.     Öğretmenler dersleri ile ilgili araç-gereç, laboratuar ve işliklerdeki eşyayı, okul 
        kütüphanesindeki kitapları korur ve iyi kullanılmasını sağlarlar. 

4 
Yardımcı hizmetler 
personeli 

1. Yardımcı hizmetler sınıfı personeli, okul yönetimince yapılacak plânlama ve iş bölümüne göre her türlü 
yazı ve dosyayı dağıtır ve toplar. 

2. Başvuru sahiplerini karşılar ve yol gösterir, hizmet yerlerini temizler. 
3. Okula getirilen ve çıkarılan her türlü araç-gereç ve malzeme ile eşyayı taşıma ve yerleştirme işlerini 

yapmakla yükümlüdürler. 
4. Bu görevlerini yaparken okul yöneticilerine ve nöbetçi öğretmene karşı sorumludurlar. 

5 Kaloriferci 

1.     Kaloriferci, kalorifer dairesi ve tesisleri ile ilgili hizmetleri yapar. 

2.    Kaloriferin kullanılmadığı zamanlarda okul yönetimince verilecek işleri yapar.  
3.    Kaloriferci, okul müdürüne, müdür yardımcısına ve nöbetçi öğretmene karşı 
       sorumludur. 

4.     Müdürün vereceği hizmete yönelik diğer görevleri de yapar. 

 

 

Sıra No Görevi Erkek Kadın Eğitim 
Durumu 

Hizmet 

Yılı 
Toplam 

1 Memur 0 0 --- 0 0 

2 Hizmetli 1 0 Ortaokul 7 1 

3 Sözleşmeli İşçi 0 0 --- 0 0 

4 Sigortalı İşçi 0 0 --- 0 0 
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Çalışanların Gönüllü Yaptıkları İşler (TABLO-17) 

 

ATATÜRK İLKOKULU PERSONEL BİLGİLERİ 

S. N. Adı-Soyadı Görevi Branşı İlgi Alanları Gönüllü Çalışmaları 
 

1 Okay AYDIN Öğretmen 

 

Sınıf Öğret. İzcilik İzcilik 

2 Mahmut 

ARITEMİZ 

Öğretmen 

 

Özel Öğret. Sosyal Etk. Sosyal Etk. Stratejik 

Planlama 

Adı Soyadı İstihdam Tipi Kariyer Durumu Kadro Görevi 

Ayşe Gül SARITAŞ 
Kadrolu Uzman Öğrt. 1 

Öğretmen 

        Belma   TAŞÇI Kadrolu Öğretmen 4 
Öğretmen 

Cengiz  TEMÜR 
Kadrolu Uzman Öğrt. 1 

Öğretmen 

Derya  ARI 
Kadrolu Öğretmen 

4 
Öğretmen 

Duygu AKIN ARITEMİZ 
Kadrolu Uzman Öğrt. 

4 
Öğretmen 

Emrah ÖZKAYA 
Kadrolu Uzman Öğrt. 

2 
Öğretmen 

Eyüp  GÜLMEZ 
Kadrolu Uzman Öğrt. 

2 
Öğretmen 

Fatih Sultan  SAĞLIK 
Kadrolu Öğretmen 

8 
Öğretmen 

Gülay  AVCI 
Kadrolu Uzman Öğrt. 

1 
Öğretmen 

Gülcan  AYDIN 
Kadrolu Öğretmen 

8 
Öğretmen 

Gülsüm ÖCALAN 
Kadrolu Öğretmen 

7 
Öğretmen 

Hayriye TÜREN 
Kadrolu Öğretmen 

8 
Öğretmen 

Hüsne ŞAHİN 
Kadrolu Uzman Öğrt. 

2 
Öğretmen 

Mahmut  ARITEMİZ 
Kadrolu Öğretmen 

4 
Öğretmen 

Meltem HOŞÇA 
Kadrolu Uzman Öğrt. 

2 
Öğretmen 

Merve BAŞ 
Kadrolu Öğretmen 

5 
Öğretmen 

Murat GÜL 
Kadrolu Öğretmen 

8 
Öğretmen 

Okay  AYDIN 
Kadrolu Başöğretmen 

1 
Öğretmen 

Saime KARAKAŞ 
Kadrolu Uzman Öğrt. 

2 
Öğretmen 

Serdar TOY 
Kadrolu Öğretmen 

8 
Öğretmen 

Şahsine KÖSEOĞLU 
Kadrolu Öğretmen 

5 Öğretmen 

Tuğrul  AYANA 
Kadrolu Başöğretmen 

1 Md.Yrd. 
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Okul Rehberlik Hizmetleri 

  

2.5.3 Okulun Teknolojik Altyapısı (TABLO-19) 

 

OKULUN TEKNOLOJİK ALTYAPISI 

 

Öğretim Araç-Gereçleri Sayı 

BİLGİSAYAR 
0 

DİZÜSTÜ BİLGİSAYAR 
3 

TEPEGÖZ 
0 

PROJEKSİYON 
1 

FOTOKOPİ MAKİNASI 4 

VİDEO 
0 

TELEVİZYON 
1 

AKILLI TAHTA 
23 

            Ürülay KARAKAVAK 
Kadrolu Uzman Öğrt. 

2 
Öğretmen 

Yeliz ÖZTÜRK 
Kadrolu Uzman Öğrt. 2 

Öğretmen 

Mevcut Kapasite Mevcut Kapasite Kullanımı ve Performans 
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 D
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sı 

Danışmanlık Hizmeti Alan 

Rehberlik Hizmetleri İle İlgili 
Düzenlenen Eğitim/Paylaşım 
Toplantısı Vb. Faaliyet Sayısı 

Ö
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Y
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1 1 0 1 452 22 285 3 29 11 
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Okulun Fiziki Altyapısı  
 

                                         FİZİKİ İMKÂNLAR 

SIRA NO           FİZİKİ İMKÂNIN ADI               SAYISI İHTİYAÇ 

1 Müdür Odası 1 - 

2 Müdür Yardımcısı Odası 1 - 

3 Memur Odası 0 1 

4 Rehberlik Servisi 1 - 

5 Hizmetli Odası 1 - 

6 Spor Odası 1 - 

7 Derslikler 24 - 

8 Bilgisayar Laboratuvarı 0 1 

9 Fen Bilgisi Laboratuvarı 0 - 

10 Çok Amaçlı Salon 1 - 

11 Müzik Odası 0 1 

12 Resim Odası 0 - 

13 Etüt Odası 0 1 

14 Veli Görüşme Odası 1 - 

15 Spor Salonu 1 - 

16 Konferans Salonu 0 0 

17 Arşiv 1 - 

18 Depo 1 - 

19 Z-Kütüphane 1 - 

 

 

2.5.4 Mali Kaynaklar 

    Okulumuzda finansal ve fiziksel kaynakların yönetimi süreci kapsamında finansal kaynaklar 
yönetilmektedir. Okulumuzda finans kaynaklar yıllık bütçe planına göre oluşturulmaktadır. Giderlerle ilgili 
düzenlemeler Okul Aile Birliği ve komisyonlar tarafından yapılmaktadır. Okulumuz kar amacı gütmeyen bir 
kuruluştur. Yıllık bütçe gelirleri Okul Aile Birliğine yapılan veli bağışları, kantin,  servis, kermes, anasınıfı 
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aidatlarından oluşmaktadır. Okulumuz bütçesi oluşturulurken çalışanlar bilgilendirilmektedir. Toplantılarda 
bireysel ve grup olarak belirlenen ihtiyaçlar okulumuz finansal kaynaklarından sağlanmaktadır.  
    Davranışlarda objektif olma ilkesine uygun olarak okulun gelir ve gider bilançosu altı ayda bir, 
ayrıca gelir-gider sonuçları aylık olarak panolara asılarak tüm paydaşların bilgilendirilmesi sağlanmaktadır. 
Eğitim hizmetlerinin karşılanmasında ihtiyaçlar sınırsız ama kaynaklar sınırlıdır.  
    Yatırımlar, okulumuzun politika ve stratejilerini destekleyecek doğrultuda öncelikli ihtiyaçlarına 
göre planlanmakta, satın alma komisyonu tarafından teklifler alınmakta ve değerlendirme yapılarak uygun 
teklif seçilmektedir. Alınan hizmet ve araç-gereçler, muayene ve teslim alma komisyonu tarafından teslim 
alınarak ilgili demirbaş defterine kaydedilmektedir.  
    Okulumuzda araç-gereçler ekonomik olarak tasarruf tedbirlerine uygun biçimde 
değerlendirilmektedir. Finansal kaynakların tasarrufuna yönelik tedbirler de alınmaktadır. 
    Giderlerimizin büyük bölümünü oluşturan su ve elektrik kullanımının denetimleri yapılarak tasarruf 
sağlanmaktadır. Kırtasiye giderleri ilgili liderlerin kontrolünde oluşturulan sistemle planlama yapılmakta, 
okulumuzun baskı, fotokopi ve yazılım hizmetleri için sorumlu kişiler görevlendirilmektedir.  
    Finansal risklerinin oluşumuna yönelik tasarruf tedbirleri alınmakta, ortaya çıkabilecek bütçe açığı 
çalışanlara duyurulmakta ve alınan kararlar doğrultusunda Okul Aile Birliği ile işbirliğine gidilerek kaynak 
sağlanmaktadır. Eğitim-öğretim kalitemizin ve kurum kültürümüzün istendik davranışa yönelik gelişimini 
sağlamak için öğrenci, veli ve işbirliği yapılan kuruluşlarla sinerji yaratılarak birlikte çalışmalar 
yapılmaktadır. İşbirliği yapılan kuruluşlarla çeşitli toplantılar ve birebir görüşmelerle bilgilendirmeler 
yapılmaktadır. Süreç iyileştirme ekiplerine bu kuruluşların temsilcilerinin de katılımları sağlanmaktadır.  
    Diğer iş birliklerimiz ile Okul Aile Birliği çalışanları, Okul Gelişim Yönetim Ekibi ve toplantılarda 
birlikte olunarak bilgi birikimi aktarılmaktadır. Ayrıca tüm gelir ve giderler Tefbis sistemine işlenmektedir. 
 

Okul/Kurum Kaynak Tablosu  

 

OKULUN SON ÜÇ YILLIK MALİ DURUMU 

 

OKUL AİLE BİRLİĞİ HESABI 

 (Okul Aile Bir.-

Servis-Kantin-MEM ) 

GELİRLER TUTARI GİDERLER TUTARI 

2021 37738,5 18834,06 

2022 62265,94 39069 

2023 46997,94 10000 
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 2.5.5 İstatistikî Veriler 

Son 4 Yıla Ait Öğrenci Sayıları  

 2018-2019 2020–2021 2022–2023 2023-2024 

SINIFLAR E K T E K T E K T E K T 

1.SINIFLAR 28 29 57 49 67 116 93 87 80 56 51 108 

2.SINIFLAR 35 35 70 51 41 92 49 67 116 39 54 93 

3.SINIFLAR 34 35 55 51 45 96 51 41 92 49 44 93 

4.SINIFLAR 36 45 81 45 50 95 51 45 96 48 43 91 

ANASINIFI 21 16 37 25 25 50 27 25 52 19 25 44 

ÖZEL EĞİTİM 12 9 21 13 9 22 11 9 20 17 6 23 

TOPLAM 166 169 375 224 212 436 282 237 519 229 223 452 

 

 

Öğretmen Başına Düşen Öğrenci Sayıları (TABLO-23) 

SINIFLAR 2020–2021 2021–2022 2022–2023 2023-2024 

1.SINIFLAR 19 35 23 27 

2.SINIFLAR 33 25 24 23,25 

3.SINIFLAR 19 22 23 23,25 

4.SINIFLAR 27 24 24 22,75 

ANASINIFI 18 25 17 22 

ÖZEL 
EĞİTİM 

3 3 2 7,6 
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Derslik Başına Düşen Öğrenci Sayıları (TABLO-24) 

 2020–2021 2021–2022 2022–2023 2023-2024 

SINIFLAR     

1.SINIFLAR 19 23 30 25 

2.SINIFLAR 23 25 23 20 

3.SINIFLAR 19 23 22 20 

4.SINIFLAR 22 24 25 25 

ANASINIFI 18 25 17 13 

ÖZEL 
EĞİTİM 

0 0 0 2 

                                  

Devamsız Öğrenci Sayıları (TABLO-25) 

 

DEVAMSIZ ÖĞRENCİ SAYILARI 

   Yıllar  Sürekli Devamsız Öğrenci Sayısı Devamsızlıktan Sınıfta Kalan Öğrenci Sayısı 

2020–2021 2 0 

2022–2023 2 0 

2023-2024 3 0 

 

 

Sınıf Tekrarı Yapan Öğrenci Sayıları (TABLO-26) 

 

SINIF TEKRARI YAPAN ÖĞRENCİ SAYILARI 

   Yıllar  Öğrenci Sayısı Sınıf Tekrarı yapan öğrenci sayısı 

2020–2021 420 0 

2022–2023 350 0 

2023-2024 380 0 
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OKUL REHBERLİK SERVİSİ ÇALIŞMALARI 

 

 

 

SORUN ALANLARI 

2020–2021 2022–2023 2023-2024 

K E K E K E 

Sağlık Sorunları 1 1 0 1 0 1 

Okulla İlgili Sorunlar 3 2 3 5 5 3 

Aile İle İlgili Sorunlar 1 1 1 1 1 1 

Kişisel Alanla ilgili Sorunlar 0 0 0 0 0 0 

Arkadaşlık Sorunları 7 9 5 5 4 7 

Sosyo- Ekonomik Sorunlar 4 3 2 2 1 1 

Toplam 16 16 11 14 11 12 

 

Sportif Etkinlikler (TABLO-28) 

 

SPORTİF ETKİNLİKLER 

   Yıllar  Spor takımı sayısı Spor müsabakalarında alınan dereceler 

2019-

2020 

3 2 

2021-

2022 

3 2 

2022-

2023 

4 3 

 

SOSYAL ETKİNLİK KULÜPLERİ 

   Yıllar  Sosyal kulüp sayısı Kulüp çalışmalarında yapılan etkinlikler 

2019-2020 12 

Aşure günü, Çevre temizliği yarışması, Yerli 
Malı, Kutlu Doğum, El sanatları, Sergi, Spor 
Müsabakaları 

2021-2022 16 
Aşure günü, Çevre temizliği yarışması, Yerli Malı, 
Kutlu Doğum,El sanatları,Sergi,Spor Müsabakaları 

2022-2023 20 

Aşure günü, Çevre temizliği yarışması, Yerli Malı, 
Kutlu Doğum,El sanatları,Sergi,Spor Müsabakaları  
,Kermes, bilgi yarışmaları, gezi. 
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                                      Sosyal ve Kültürel Etkinlikler (TABLO-29) 

 

 

DÜZENLENEN KÜLTÜREL ETKİNLİKLER  
Okulun Etkinlikleri (TABLO-30) 

 

   Yıllar  Etkinlik Adı Katılımcı Sayısı 

2020-2021 Okuma Bayramı, Anasınıfı şenlikleri 
Yılsonu Sergisi  

150 

2021-2022 Okuma Bayramı, Anasınıfı şenlikleri 
Yılsonu Sergisi 

95 

2023-2024 Kermes, Okul Gezileri, Bilgi yarışmaları 250 

  

Okul Kütüphanesi (TABLO-31) 

 

OKUL KÜTÜPHANE BİLGİLERİ 

   Yıllar  Kütüphanedeki Kitap Sayısı Kütüphaneden Yararlanan Öğrenci Sayısı 

2020-2021 458 410 

2021-2022 1805 421 

2023-2024 2480 443 

 

 

Disiplin Durumu (TABLO-33) 

 

DİSİPLİN CEZASI ALAN ÖĞRENCİ SAYILARI 

   Yıllar  Disiplin kurulu 

toplanma sayısı 
Disiplin cezası alan 

öğrenci sayısı 
Kınama Uzaklaştırma 

2020-2021 0 0 0 0 

2022-2023 0 0 0 0 

2023-2024 0 0 0 0 
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Yerleşim Alanı ve Derslikler (TABLO-34) 

   Okulumuz 3297 öğrenci kapasiteli olmasına rağmen 6420 m2 lik bir bahçe kullanım alanı mevcuttur. Bu 
durum özelikle öğrencilerimizin yoğunluğu nedeniyle bahçe alanı çok küçük kalmaktadır. 34 derslik ve 68 
şube ile derslik kapasitemizin de % 100 kullanılmaktadır. 

 

 

 

 

 

2.6. Çevre Analizi 
 

2.6.1 PEST Analizi 

    Çevre analizinde; okulumuzu etkileyebilecek dışsal değişimler ve eğilimler değerlendirilmiştir. PEST 
Analizi faktörlerin incelenerek önemli ve hemen harekete geçilmesi gerekenleri tespit etmek ve bu 
faktörlerin, olumlu veya olumsuz kimleri etkilediğini ortaya çıkarmak için yapılan analizdir. Okulumuzda 
PEST Analizi, politik(siyasi), ekonomik, sosyal ve teknolojik faktörlerin incelenerek önemli ve hemen 
harekete geçirilmesi gerekenleri tespit etmek ve bu faktörlerin olumlu (fırsat) veya olumsuz (tehdit) 
etkilerini ortaya çıkarmak için yapılan bir analizdir. Politik, ekonomik, sosyal ve teknolojik değişimlerin 
sakıncalı(tehdit) taraflarından korunmak, avantajlı(fırsat) taraflarından yararlanmaya çalışmaktır. Okulumuz 
politik, ekonomik, sosyal ve teknolojik alanlardaki çevre değişkenlerini değerlendirmiş, bu değişkenlerin 

Yerleşim 

Toplam Alan (m2) Bina Alanı (m2) Bahçe alanı (m2) 

8406 2750 5656 

Sosyal Alanlar 

Tesisin adı Kapasitesi (Kişi Sayısı) Alanı(m2) 

Kantin 15 30 

Konferans Salonu 200 400 

Spor Tesisleri 

Tesisin adı Kapasitesi   Alanı 

 Basketbol Alanı 1 Standart 

 Futbol Sahası 2 Standart 

 Voleybol Sahası 2 Standart 
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okulun gelişimine nasıl katkı sağlayacağını ya da okul gelişimini nasıl engelleyeceğini belirlenmiştir. Bu 
değişkenlerden okulumuzun gelişimine katkı sağlayacak olanlar bir fırsat olarak değerlendirilmiştir. Bunun 
yanı sıra okul gelişimini engelleyebilecek olan değişkenler ise tehdit olarak alınmış ve planlama yapılırken 
bu tehditler göz önünde bulundurulmuştur. Sosyal faktörler çevrenin sosyokültürel değerleri ve tutumları ile 
ilgilidir. 

    Bu değer ve tutumlar okulumuzun çalışanları ve hizmet sunduğu kesimler açısından önemlidir. 
Çünkü bu konular örgütün stratejik hedeflerini, amaçlarını etkileyebilir, kurum açısından bir fırsat ya da 
tehdit oluşturabilir. Sosyal açıdan çevre analizi yapılırken kurumun bulunduğu çevredeki yaşantı biçimi, 
halkın kültürel düzeyi, toplumsal gelenekler vb. konular dikkate alınmalı, bu konuların kurum açısından bir 
fırsat mı yoksa tehdit unsuru mu olduğu tespit edilmelidir. Teknolojik alandaki hızlı gelişmeler, telefon, 
radyo, televizyon ve internet gibi günümüz haberleşme araçları çevrede olup bitenlerden zamanında 
haberdar olma olanakları yanında, yazılı haberleşmenin ifade güçlüklerini ortadan kaldırmış, hatta birtakım 
olayları görerek anında izleyebilme olasılığını gerçekleştirmiş bulunmaktadır.  
    Herhangi bir haber, mesaj veya önemli bir olay, dünyanın herhangi bir yerine vakit geçirmeksizin 
çok çabuk ulaşmakta; dünyanın herhangi bir yerinden başka bir yere bilgi ve deneyim transferi 
gerçekleştirilebilmektedir. Bu durum bilimsel, teknik ve düşünsel alanlarda meydana gelen gelişmelerin iyi 
veya kötü sonuçlarıyla bütün dünyaya yayılmasını sağlamaktadır. 

Böylece, dünyada kişiler arası ilişkilerde olduğu kadar, grup ve uluslararası ilişkilerde de 
sosyokültürel yönden hızlı değişimler meydana gelmektedir. Bilimsel, teknik ve düşünsel değişimler, eğitim 
ve öğretim alanındaki sistem ve yöntemleri de temelinden değişime zorlamaktadır. 
 

PEST (ÇEVRE) ANALİZİ 

POLİTİK VE YASAL ETMENLER EKONOMİK ÇEVRE DEĞİŞKENLERİ 

*Milli Eğitim Bakanlığı ve İl ve İlçe 
Milli Eğitim Müdürlüğü 2024-2028 

Stratejik Planlarının incelenmesi 
*Yasal yükümlülüklerin belirlenmesi 
*Personelin yasal hak ve sorumlulukları 
*Oluşturulması gereken kurul ve 
komisyonlar. 

*Okul çevresindeki politik durum 

*Öğrencilerin değişik ihtiyaçlarına, doğal 
yeteneklerine ve ilgi alanlarına 
odaklanması  
*Okulumuzun bulunduğu çevrenin, 
eğitime-öğretime erişebilirlik hakkında 
zorunlu eğitimi aşan beklentileri 

*Okulun bulunduğu çevrenin genel gelir durumu 

*İş kapasitesi 
*Okulun gelirini arttırıcı unsurlar 
*Okulun giderlerini arttıran unsurlar 
*Tasarruf sağlama imkânları 
*İşsizlik durumu 

*Mal-ürün ve hizmet satın alma imkânları 
*Kullanılabilir gelir 
*Velilerin sosyoekonomik düzeyi 
*Bilginin, refaha ve mutluluğa ulaşmada itici güç olarak belirmesi 
*Toplum kavramında, internet kullanımı sonucunda meydana gelen 
değişiklikler 
*Çalışanlarda değişik becerilerin ve daha fazla esnekliğin aranmasına 
yol açan küreselleşme ve rekabetin gittikçe arttığı ekonomi 
*İstihdamda geleneksel alanlardan bilgi ve hizmet sektörüne kayış 

*Vasıfsız işlerdeki düşüş ve istihdam için gerekli nitelik ve 
becerilerdeki artış 

*Kariyer yönü ve istihdamda değişiklikler içeren yeni kariyer yapıları 
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SOSYO-KÜLTÜREL ÇEVRE DEĞİŞKENLERİ TEKNOLOJİK ÇEVRE DEĞİŞKENLERİ 

*Kariyer beklentileri 

*Ailelerin ve öğrencilerin bilinçlenmeleri 
*Aile yapısındaki değişmeler(geniş aileden 
çekirdek aileye geçiş, erken yaşta evlenme vs.) 
*Nüfus artışı 
*Göç 

*Nüfusun yaş gruplarına göre dağılımı 
*Doğum ve ölüm oranları 
*Hayat beklentilerindeki değişimler (Hızlı 
para kazanma hırsı, lüks yaşama düşkünlük, 
kırsal alanda kentsel yaşam) 
*Göçler dolayısıyla artan mahallemizdeki okul 
çağı öğrenci sayısı 
*Birçok geleneksel sosyal yapının etkisinin 
azalması 

*Milli Eğitim Bakanlığı teknoloji kullanım durumu, 
*e- devlet uygulamaları 
*e-öğrenme, e-akademi, e-okul, eba uzem internet 

olanakları 
*Okulun sahip olmadığı teknolojik araçlar bunların 
kazanılma ihtimali  
*Çalışan ve öğrencilerin teknoloji kullanım kapasiteleri, 
*Öğrenci ve çalışanların sahip olduğu teknolojik araçlar 
*Teknoloji alanındaki gelişmeler 
*Okulun yeni araçlara sahip olma imkânları  
*Teknolojinin eğitimde kullanım, 
*Teknolojinin ilerlemesinin, yayılmasının ve 
benimsenmesinin artması 
*Bilginin hızlı üretimi, erişilebilirlik ve kullanılabilirliğinin 
gelişmesi 
*Teknolojinin sağladığı yeni öğrenme ve etkileşim-

paylaşım olanakları 

 

 

 

 

2.6.2 Üst Politika Belgeleri 

SIRA 

NO 
                     REFERANS KAYNAĞININ ADI 

1 10. Kalkınma Planı  
2 TÜBİTAK Vizyon 2024 Eğitim ve İnsan Kaynakları Sonuç Raporu ve Strateji Belgesi 
3 5018 yılı Kamu Mali Yönetimi ve Kontrol Kanunu 

4 Kamu İdarelerinde Stratejik Planlamaya İlişkin Usul ve Esaslar Hakkında Yönetmelik 

5 Devlet Planlama Teşkilatı Kamu İdareleri İçin Stratejik Planlama Kılavuzu (2006) 
6 Milli Eğitim Bakanlığı 2024-2028 Stratejik Plan Hazırlık Programı 
7 Milli Eğitim Bakanlığı Stratejik Plan Durum Analizi Raporu 

8 67. Hükümet Programı 
9 67. Hükümet Eylem Planı 

10 Milli Eğitim Bakanlığı Strateji Geliştirme Başkanlığının 2013/26 Nolu Genelgesi 
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 2.7 GZFT (Güçlü Yönler, Zayıf Yönler, Fırsatlar, Tehditler) Analizi 

   Okulumuzun performansını etkileyecek iç ve dış stratejik konuları belirlemek ve bunları yönetebilmek 
amacıyla gerçekleştirilen durum analizi çalışması kapsamında Stratejik Planlama Ekibi tarafından GZFT 
Analizi yapılmıştır. İç paydaşlarla çalıştay tekniği ile iki aşamada gerçekleştirilen çalışmalar, dış paydaş 
mülakatları kapsamında elde edilen görüş ve öneriler ve Stratejik Planlama Ekibi tarafından GZFT 
Analizine temel girdiyi sağlamıştır. Paydaşlarla yapılan çalışmalar ile Stratejik Planlama Ekibi tarafından 
gerçekleştirilen diğer analizlerin birleştirilmesi neticesinde okulumuzun güçlü ve zayıf yanları, fırsat ve 
tehditlerini içeren uzun bir liste oluşturulmuştur. Analiz çerçevesinde ortaya konacak stratejik konuların 
daha gerçekçi ve ulaşılabilir bir çerçevede ele alınması amacıyla GZFT analizinde bir önceliklendirme 
yapılması kararlaştırılmıştır. Önceliklendirmede; bir yandan analizde yer alan hususların ağırlıklandırılması, 
diğer yandan Stratejik Planlama Ekibinin bilgi birikimi ve tecrübesi ışığında konuların önem derecesine göre 
sıralanması yöntemleri uygulanmıştır.  
   Fırsatlar, okulumuzun kontrolü dışında gerçekleşen ve okulumuza avantaj sağlaması muhtemel olan 
etkenler ya da durumlardır. Tehditler ise, okulumuzun kontrolü dışında gerçekleşen, olumsuz etkilerinin 
engellenmesi veya sınırlandırılması gereken unsurlardır.  
   Çevre analizinde; okulumuzu etkileyebilecek dışsal değişimler ve eğilimler değerlendirilmiştir. 

 

  

GZFT ANALİZİ 

Güçlü Yönlerimiz Zayıf Yönlerimiz 

*Okul yönetici ve öğretmenlerinin ihtiyaç duyduğunda 
İlçe Milli Eğitim Müdürlüğü yöneticilerine ulaşabilmesi 
*Liderlik davranışlarını sergileyebilen yönetici ve 
çalışanların bulunması 
*Öğretmen yönetici iş birliğinin güçlü olması 
*Genç öğretmen kadrosunun olması 
*Kendini geliştiren gelişime açık ve teknolojiyi 
kullanan öğretmenlerin olması 
*Okulun sosyal, kültürel, sportif etkinliklerdeki başarısı 
*Okul Aile Birliğinin iş birliğine açık olması 
*Bilişim Teknolojileri Sınıfının olması 
*Her sınıfta bilgisayar ve projeksiyon makinesi olması 
*ADSL bağlantısının olması 
*Öğrencilerin okuma ihtiyacının giderilmesi için 
kütüphanenin olması 
*Ders dışı faaliyetlerin yapılması 
*Çok Amaçlı Salonun olması 
*Güvenlik kameralarının olması 
*Veli iletişiminin güçlü olması 
 

*Ailelerin öğrencilerin eğitim-öğretim faaliyetlerine yeterli 
önem vermemesi 
*Velilerin eğitim seviyesinin düşüklüğü ve çoğunun işsiz 
olması 
*Okuma alışkanlığının az olması 
*Sınıf mevcutlarının kalabalık oluşu 

*Öğrencilerin ortak bir okul kültüre sahip olmaması 
*Nakil gelen ve giden öğrenci sayısının fazla olması 
*Sürekli devamsız öğrenci sayısının fazla olması 
*Öğrenci disiplin anlayışının yetersizliği 
*Ücretli öğretmen sayısının fazla olması 
*İkili öğretim yapılması nedeniyle sabahçı ve öğlenci 
öğretmenlerin birbirleriyle yeteli koordinasyon 
sağlayamaması 
*Kadrolu hizmetli ve memur personelinin olmaması 
*Yönetici ve Rehber öğretmen eksikliği 
*Okulun fiziki mekânlarının yetersizliği 
*Sportif faaliyetler için kapalı spor salonunun olmayışı 
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Fırsatlarımız Tehditlerimiz 

*Mülki ve yerel yetkililerle olan olumlu diyalog ve iş birliği 
*Okulumuzun diğer okullar ve kurumlarla iletişiminin güçlü olması 
*Yerel yönetim, sivil toplum kuruluşları İl Özel İdaresinin eğitime 
desteği 
*Bakanlığın Okul Öncesi Eğitime önem vermesi ve 
yaygınlaştırması 
*Hayırseverlerin varlığı 
*Hizmet alanların beklenti ve görüşlerinin dikkate alınması 
*Okula toplu ulaşımın kolay olması 
*Okulumuzun yakınlarında sağlık ocağı bulunması 
*Karakolun okulumuza çok yakın olması 
*İnsan kaynaklarının yeterliliği 
*Velilere kısa sürede ulaşılabilmesi 
*Eğitim kadromuzun dinamizmi 

*Okulumuzun çevresinde bulunan internet 
kafeler 

*Parçalanmış ve problemli aileler 
*Medyanın eğitici görevini yerine getirmemesi 
*Bulunduğumuz bölgenin hızlı göç alıp vermesi 
*Velilerin ekonomik durumunun düşük oluşu 

*Okul çevresinin boş arazi olması 
*Okulun şehir merkezine uzaklığı 

 

 

 

 

TOWS MATRİSİ 

GF STRATEJİLERİ Fırsatların avantajı için 
güçlü yönleri kullan 

ZF STRATEJİLERİ Zayıflığı yenmek için 
fırsatları kullan 

GT STRATEJİLERİ Tehditleri uzaklaştırmak 
için güçlü yönleri kullan 

ZT STRATEJİLERİ Zayıflığı azalt tehditlerden 
kurtul 

GÜÇLÜ YÖNLER-G 

1. Okul yönetici ve öğretmenlerinin ihtiyaç 
duyduğunda İlçe Milli Eğitim Müdürlüğü 
yöneticilerine ulaşabilmesi 
2. Liderlik davranışlarını sergileyen 
yönetici ve çalışanların bulunması. 
3. Okulun sosyal, kültürel, sportif 
etkinliklerdeki başarısı. 
4. Z kütüphanenin olması  
5. Ders dışı faaliyetlerin yapılması. 
6. Veli iletişiminin güçlü olması. 

ZAYIF YÖNLER-Z 

1. Okulun bahçesinin yetersiz olması. 
2. Sınıf kitaplıklarının aktif halde 
işlememesi. 
3. Okulun fiziki bakımdan yetersizliği. 
4. Ödeneklerin yetersizliği. 

FIRSATLAR-F 

a) Mülki ve yerel yetkililerle olan olumlu diyalog 
ve iş birliği. 
b) Hizmet alanların beklenti ve görüşlerinin 
dikkate alınması. 
c) Hayırseverlerin varlığı 
d) Velilere kısa sürede ulaşılabilmesi. 
e) İnsan kaynaklarının yeterliliği. 
 

 

 

 

 

 

GF STRATEJİLERİ 

1. Eğitim-öğretim, personel vb. iş ve 
işlemlerin kısa sürede çözümlenmesi.(1-a) 

2. Objektif yönetim anlayışının güven 
oluşturması.(2-b) 

3. Sosyal, kültürel, sportif ve akademik 
yönden başarı gösteren öğrencilere 
hayırseverlerin yardımı.(3-c) 

4. Bilişim Teknolojileri Sınıfının etkin 
kullanımıyla ve hayırseverlerin 
yardımlarıyla proje üretiminim 
artırılması.(4-c) 

5. Öğrenci takibinin sağlanabilmesi-başarı 
ve devam(6-d) 

ZF STRATEJİLERİ 

1. Kütüphane ve sınıf kitaplıklarının aktif 
hale getirilmesi için okulun maddi ve insan 
kaynaklarından faydalanılması.(2-e) 

2. Okulumuzun fiziki yetersizliğinin 
giderilmesi için hayırseverlerden ve çevre 
kuruluşlarının desteğinden 
yararlanılması.(3.c) 
3. Maddi kaynak sorununun hayırseverler ve 
çevre kuruluşlarının desteği ile aşılması.(4-

c) 

TEHDİTLER-T 

a) Okulumuzun çevresinde bulunan internet 
kafeler. 

 

GT STRATEJİLERİ 

1. Z   Kütüphanenin öğrenci ,veliler ve 
öğretmenler tarafından etkin kulanımı 
2. Ders dışı faaliyetlerin artırılması ile 
internet kafelere öğrenci gidişinin 
durdurulması.(5-a) 

ZT STRATEJİLERİ 

1. Kitaplığın işler hale getirilmesi ve 
internet kafelere öğrenci gidişinin 
durdurulması.(2-a) 

2. Okul bahçesine kapalı spor salonunun 
yaptırılarak internet kafelere öğrenci 
gidişinin durdurulması.(1-a) 
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 3. BÖLÜM 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

              GELECEĞE YÖNELİM 

 

 

 

  



Sayfa 42 / 52 

 

3.1. Misyon, Vizyon, Temel Değerler 

    Karşılıklı etkileşime açık ve azami düzeyde katılımcılığın (paydaşlar) sağlandığı çalışmalar 
çerçevesinde, Okulumuzun misyonu (varoluş nedeni), vizyonu (geleceğe bakışı), ilke ve değerleri (iş yapış 
tarzları) ile güçlü ve gelişmeye açık alanları tespit edilmiştir. 
    Paydaş beklentilerinin çalışmaya yansıtılmasını sağlamak amacıyla farklı kademe ve birimlerde 
görev yapmakta olan kişilerin tespit edilmesine gayret gösterilmiştir. 
 

 

3.1 MİSYONUMUZ 

Yeniliklere açık, sürekli kendini geliştiren genç öğretmen kadrosuyla, öğrenci merkezli eğitim veren, 
teknolojiyi kullanan, velilerin ihtiyaç duydukları her an okul idaresi ve öğretmenlerine ulaşıp eğitim 
öğretim hizmetlerini alabildikleri, ahlaki değerleri ön planda tutan, öğrencilerinin başarılarını ön planda 
tutup, kaliteden ödün vermeyen çağdaş bir eğitim kurumuyuz. 

 

 

3.2 VİZYONUMUZ 

Her zaman başarılı, geleceğe hazır, yaratıcı, Sorunlara çözüm getiren, yurtsever, üretken, ahlaklı, 
değerlerine sahip çıkan, öğrenmeyi seven bireylerinin yetiştirildiği bir okul olmak 

 

 

  3.3 İlkelerimiz ve Temel Değerlerimiz 

İlkelerimiz 

1 Paydaşlar eşitlikten yararlanır. 
2 Paydaşların yöneltilmesi yapılır. 
3 Paydaşlara fırsat eşitliği tanınır. 
4 Veli-Öğrenci-Öğretmenin işbirliği içinde çalışmaları sağlanır. 
5 Değişim ve yenileşme uyum. 
6 Açıklık ve erişebilirlik. 
7 Katılım ve sorumluluk bir arada değerlendirilir. 
8 Sürekli ve sağlıklı iletişim. 
9 Hesap verebilirlik. 
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Temel Değerlerimiz 

1 Ülkemizin geleceğinden sorumluyuz. 

2 Eğitime yapılan yardımı kutsal sayar ve her türlü desteği veririz. 

3 Toplam Kalite Yönetimi felsefesini benimseriz. 

4 Kurumda çalışan herkesin katılımı ile sürecin devamlı olarak iyileştirileceğine ve geliştirileceğine 
inanırız. 

5 Sağlıklı bir çalışma ortamı içerisinde çalışanları tanıyarak fikirlerine değer verir ve işimizi 
önemseriz. 

6 Mevcut ve potansiyel hizmet bekleyenlerin ihtiyaçlarına odaklanırız. 

7 Kendimizi geliştirmeye önem verir, yenilikçi fikirlerden yararlanırız. 

8 Öğrencilerin, öğrenmeyi öğrenmesi ilk hedefimizdir. 

9 Okulumuzla ve öğrencilerimizle gurur duyarız. 

10 Öğrencilerimizi, yaratıcı yönlerinin gelişmesi için teşvik ederiz. 

11 Öğrenme problemi olan öğrencilerimiz için özel destek programları hazırlarız. 

12 Biz, birbirimize ve kendimize güveniriz. 

13 Öğrencilerimiz, bütün çalışmalarımızın odak noktasıdır. 

 

 

 

 

3.4 Temalar, Stratejik Amaçlar, Stratejik Hedefler, Performans Göstergeleri, Faaliyet/Projeler ve 
Stratejiler 

    Stratejik amaçlar; misyon, vizyon, ilke ve değerlerle uyumlu, misyonun yerine getirilmesine katkıda 
bulunacak ve mevcut durumdan gelecekteki arzu edilen duruma dönüşümü sağlayabilecek nitelikte, 
ulaşılmak istenen noktayı açık bir şekilde ifade eden ve stratejik planlama sürecinin sonraki aşamalarına 
rehberlik edecek şekilde stratejik konulara uygun olarak tespit edilmiştir. Hedeflerin tespitinde; paydaş 
beklentileri, konulara ilişkin alternatifler, mevcut durum analizi ve istatistikî verilerin varlığı ve verilere olan 
ihtiyaç göz önünde bulundurulmuştur. Stratejik planlama çalışmaları ile; kurumsal rol ve sorumluluklar 
çerçevesinde stratejinin operasyonlara dönüştürülmesi, hizmet birimleri arasında sinerji yaratılarak, tespit 
edilen stratejilerine yönlendirilmesi, bireysel stratejilerin kurumsal stratejiler ile ilişkilendirilerek 
bütünleştirilmesi, bir başka ifadeyle stratejik yönetimin sürekli bir süreç haline getirilmesi ve herkes 
tarafından benimsenmesinin sağlanması hedeflenmiştir. 
    Okulumuz Eğitim-Öğretim ve Sosyal-Kültürel Etkinlikler olmak üzere iki tema belirlemiştir 



Sayfa 44 / 52 

 

 

AMAÇ, HEDEF VE EYLEMLER 

 

TEMA I: EĞİTİM ÖĞRETİM 

Stratejik Amaç 1: Öğrencilerimizin akademik anlamda başarıların artış sağlamak. 
.   

Stratejik Hedef 1.1. Okulumuzun başarı oranın ı planlanan dönemde %10 artırmak  
 

Performans Göstergeleri  

No 
PERFORMANS 

GÖSTERGESİ 

Mevcut HEDEF 

2023 2024 2025 2026 2027 2028 

PG.1.1.a 

Başarı oranları,(öğrencilerin yılsonu 
not ortalamalarına bakılarak çıkarılan 
yüzdelikler ) 

90 92 94 95 96 97 

 

 

 

Eylemler 

No Eylem İfadesi Eylem Sorumlusu Eylem Tarihi 

1.1.1. Öğrenci başarı grafikleri çıkarılacak. Okul Stratejik Plan Ekibi 
Her eğitim öğretim yılı 
sonunda 

1.1.2 
Öğrencilerin ağırlıklı not ortalamaları e 
okuldan çıkarılacak.  Müdür Yardımcısı  Her dönemin sonunda 
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TEMA II: SOSYAL  KÜLTÜREL  FAALİYETLER 

 

Stratejik Amaç 2:Okulumuzdaki sosyal. sanatsal ve sportif faaliyetleri artırmak . 

Stratejik Hedef 2.1.  Okulumuzdaki sportif faaliyetleri artırmak. 

              2.2 Öğrencilerin sosyal etkinliklere katılımını artırmak. 

Performans Göstergeleri 

No 
PERFORMANS 

GÖSTERGESİ 

Mevcut HEDEF 

2023 2024 2025 2026 2027 2028 

PG.1.1.a Okulda yapılan sosyal etkinlik sayısı. 7 9 
13 16 19 23 

PG1.1b Öğrencilerin sosyal kültürel 
faaliyetlere katılım oranları. 17 25 

27 33 39 45 

 

 

Eylemler 

No Eylem İfadesi Eylem Sorumlusu Eylem Tarihi 

1.1.1. 
Okulda Sportif etkinlikler yapılacak(futbol, hentbol 
turnuvası gibi. 

Okul Rehberlik Servisi 

Sınıf Öğretmenleri. Yıl içerisinde. 

1.1.2 
Okulda kültürel faaliyetler düzenlenecek.(İstiklal 
marjı güzel okuma, ilçe tarihi yerlere gezi gibi) 

Okul Rehberlik Servisi 

Sınıf Öğretmenleri. Yıl içerisinde 
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TEMA III: OKUL ÖNCESİ  EĞİTİM 

 

 

Stratejik Amaç 3: Okul öncesi eğitinin yaygınlaştırılması. 
.  

 

Stratejik Hedef 3.1. Okulumuzda anasınıfına kayıt yaptıran öğrenci sayısını artırmak.  
 

 

Performans Göstergeleri 

No 
PERFORMANS 

GÖSTERGESİ 

Mevcut HEDEF 

2023 2024 2025 2026 2027 2028 

PG.3.1.a Öğrenci sayıları   

41 

 

44 

 

48 

 

52 

 

56 

 

60 

 

 

 

Eylemler 

No Eylem İfadesi Eylem Sorumlusu 
 

Eylem Tarihi 

1.1.1

. 

E-okul üzerinden öğrencileri ve kayıt 
bölgelerini takip etmek. Okul idaresi 

 
Yıl içerisinde 

1.1.2 Veli ziyaretleri Okul idaresi 
 

Yıl içerisinde 
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MALİYETLENDİRME 

 

 

2024-2028 Stratejik Planı Faaliyet/Proje Maliyetlendirme Tablosu 
 

Kaynak Tablosu 2024 2025 2026 2027 2028 Toplam 

Genel Bütçe 9000 11000 13000 15000 17000 65000 

Valilikler ve Belediyelerin Katkısı 7000 8000 9000 10000 11000 45000 

Diğer (Okul Aile Birlikleri) 15000 17000 19000 21000 23000 94000 

TOPLAM 31000 36000 41000 46000 48000 204000 
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ATATÜRK İLKOKULU 2024-2028 STRATEJIK PLANI 

2019 YILI EYLEM PLANI 
A

m
aç

 N
o STRATEJİ

K 

AMAÇLAR 

STRATEJİ
K 

HEDEFLER 

TEDBİRLER 
MEVCUT 

DURUM 

PERFORMANS 

GÖSTERGELERİ 

SORUMLU 

KİŞİLER / 
KURUMLAR BÜ

TÇ
E 

KAYNAKLA

R 

ZAMANLAMA (TEDBİRLERİN FAALİYET-PROJELERİNİN BAŞLAYIŞ-

BİTİŞYILI) 
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A
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2
0

1
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2
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1
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2
0
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8
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4. BÖLÜM 
 

 

 

 

 

 

 

 

İZLEME VE DEĞERLENDİRME
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ATATÜRK İLKOKULU TEDBİR İZLEME VE DEĞERLENDİRME RAPORU 

TEMA  

Stratejik Amaç 
1:……… 

 

Stratejik Hedef 1.1:  

Tedbir İzleme Değerlendirme 

Tedbirler 

Tedbirin 

Başlama ve 
Bitiş Tarihi 

Tedbirden 

Sorumlu 

Kurum/Birim

/Kişi 

Maliyeti 

Ölçme yöntemi 
ve raporlama 

süresi 

Performans 

Göstergeleri Tedbirin 

Tamamlan-

mama 

nedeni 

Öneriler 

      (..) Tamamlandı 
(..)Devam Ediyor 

(..) İptal Edildi 

  

         

         

         

         

         

 

ONAY 
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ATATÜRK İLKOKULU FAALİYET İZLEME VE DEĞERLENDİRME RAPORU 

STRATEJİK 
AMAÇ 1 

STRATEJİK 
HEDEF 1.1 

PERFORMANS 

GÖSTERGESİ 
TEDBİR 

 

 

GERÇEKLEŞTİRİLEN 
VERİ TOPLAMA ANALİZ 

YÖNTEMİ SIKLIĞI SORUMLU YÖNTEMİ SIKLIĞI SORUMLUSU 
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 ATATÜRK İLKOKULU MÜDÜRLÜĞÜ  

STRATEJİK PLAN HAZIRLAMA EKİBİ İMZA SİRKÜSÜ 

 

Atatürk İlkokulu Müdürlüğünün 2024-2028 Stratejik Planı ekibimiz tarafından okulumuzdaki tüm birimlerin 
katılımıyla üst belgelere uygun olarak 01.01.2024 tarihi itibariyle yürürlüğe girecek şekilde hazırlanmıştır. 

 

 

S.NO 

 

ADI SOYADI 

 

ÜNVANI 
 

İMZA 

1 Cengiz TEMÜR Okul Müdürü  

2 Tuğrul AYANA  Müdür Yardımcısı  

3 Tayfun TERZİ Rehberlik Öğrt.  

4  Eyüp GÜLMEZ Öğretmen   

5 Okay AYDIN Öğretmen   

6 Meltem HOŞÇA Öğretmen   

7 Mahmut ARITEMİZ Öğretmen   

8 Neslihan GÖLBAŞI Okul Aile Birliği 
Başkanı 

 

9 Selma AYDIN Seyhan ŞAHİNER  

 

 

 30/12/2023     

 

 

Cengiz TEMÜR  
Okul Müdürü 

 

     

  

 

 


